КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  23 апреля  2015 года                         №  23-р

 с. Пушкино

Об окончании отопительного сезона 2014-2015 гг. на территории

Пушкинского сельсовета

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,  Положением «Об организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения топливом населения с. Пушкино» утвержденным решением Пушкинской сельской Думы от 30.12.2006 г. № 33 и в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов С в течении пяти суток,  Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить срок окончания отопительного сезона 2014-2015 годов в границах поселения  Пушкинского сельсовета  - 30 апреля 2015 года.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Н.Г. Драчеву.

Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева